	[image: image16.jpg]





	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ БЕГОВАЯ ДОРОЖКА

	[image: image2.jpg]Focus 860
Modern 778







	ИНСТРУКЦИЯ ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
СДЕЛАНО НА ТАЙВАНЕ


СОДЕРЖАНИЕ
МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ

ИНСТРУКЦИЯ ПО ЗАЗЕМЛЕНИЮ

СПИСОК ЗАПЧАСТЕЙ ДЛЯ СБОРКИ

ИНСТРУКЦИЯ ПО СБОРКЕ

РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ОСНОВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОЛОЖЕНИЕ ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ ПИТАНИЯ

ИНСТРУКЦИЯ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ КОНСОЛИ

СООБЩЕНИЯ ОБ ОШИБКАХ И УСТРАНЕНИЕ НЕПОЛАДОК

НАСТРОЙКА НАКЛОНА

СКЛАДЫВАНИЕ ДЛЯ ХРАНЕНИЯ

РАСКЛАДЫВАНИЕ ДЛЯ ТРЕНИРОВКИ

УХОД ЗА ДЕКОЙ

СМАЗКА ЖИДКИМ СИЛИКОНОМ

ЦЕНТРИРОВАНИЕ БЕГОВОГО ПОЛОТНА

НАТЯЖЕНИЕ БЕГОВОГО ПОЛОТНА

ЧИСТКА И ОСМОТР БЕГОВОГО ПОЛОТНА

ЧИСТКА БЕГОВОЙ ДОРОЖКИ

ОСМОТР КРЕПЛЕНИЙ И ПРОВОДКИ

ХРАНЕНИЕ
КАК ТРЕНИРОВАТЬСЯ БЕЗОПАСНО И ЭФФЕКТИВНО

ИЗОБРАЖЕНИЕ И СПИСОК ЗАПЧАСТЕЙ
Мы сохраняем за собой право в любое время вносить изменения в цветах, запчастях и материалах.
ВАЖНЫЕ МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ
Прочитайте этот раздел перед использованием беговой дорожки. Очищайте вентиляционные отверстия изделия от  волос и мусора. Никогда не используйте беговую дорожку с закрытыми вентиляционными отверстиями.
ВНИМАНИЕ!
· Эта беговая дорожка требует отдельной розетки 110V/220V 15/10AMP, не используемой для других электроприборов Невыполнение данного условия может привести к повреждению электроники или двигателя, а также к аннулированию гарантии
·  Чтобы избежать электротравм, всегда выключайте изделие из розетки по окончанию тренировки, а также перед чисткой, сборкой или техническим обслуживанием изделия.
*Никогда не оставляйте беговую дорожку без присмотра при включённом питании. Выключайте изделие из розетки или выключателем питания.
· Не ставьте ноги и руки на беговую дорожку во время использования её другими людьми
· Не помещайте руки или ноги под беговую дорожку
· Не позволяйте детям играть на беговой дорожке или возле неё
МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ
*
Никогда  не пользуйтесь беговой дорожкой, если она была повреждена или подвергнута воздействию воды.
В этом случае свяжитесь с дистрибьютором для рекомендаций по сервисному обслуживанию
· Перед началом любой тренировочной программы проконсультируйтесь с врачом.
· Немедленно прекратите тренировку на беговой дорожке, если почувствуете дурноту или дискомфорт.
· При использовании беговой дорожки людьми с ограниченными возможностями или в их присутствии необходимо медицинское разрешение и наблюдение врача
· Используйте беговую дорожку только по назначению, как описано в инструкции.
· При передвижении беговой дорожки не тяните её за шнур питания
· Не держите шнур питания возле горячих поверхностей или над огнём
· Не храните и не используйте изделие вне помещений
· Не распыляйте аэрозольных продуктов возле работающей беговой дорожки; также не включайте её в помещениях с высоким содержанием кислорода в воздухе
· При включении питания не стойте на беговом полотне

· Максимальный вес пользователя: 135 кг (#860); 120 кг (#778)

· Не используйте изделие в условиях излишней влажности
· Не используйте изделие на ковре толщиной более 3-5 см. Не накрывайте беговую дорожку ничем во время работы. Перегрев может привести к травмам пользователя и повреждению оборудования
· Не вставляйте посторонних предметов в любые отверстия беговой дорожки
· Держите беговую дорожку на твёрдой, ровной поверхности, со свободным пространством вокруг тренажёра не менее 60 см.
	· Не занимайтесь на беговой дорожке босиком

· Одевайте специальные одежду и обувь для тренировок. Не занимайтесь в свободной одежде и обуви

· Во время тренировки держитесь ближе к передней части беговой дорожки.

· Не превышайте комфортной скорости бега или ходьбы

· Не прыгайте на беговой дорожке

· Не допускайте попадания жидкости на любую часть беговой дорожкиl
	· Не включайте шнур питания беговой дорожки в одну розетку с любыми другими электроприборами

	
	< мин. 60 см >
Лев. сторона
	[image: image3.jpg]




	< мин. 60 см >
Пр. сторона

	
	
	< <мин. 60 см >

	


ИНСТРУКЦИЯ ПО ЗАЗЕМЛЕНИЮ
Данный тренажер должен быть заземлен. Если случаются поломки, заземление обеспечит путь наименьшего сопротивления для электрического тока, чтобы уменьшить риск поражения током. Данный продукт снабжен заземляющим проводником и заземляющей вилкой. Вилка должна быть подключена в сетевую розетку, которая должным образом установлена и заземлена в соответствии с местными нормами и правилами.

ОПАСНОСТЬ! Неправильное подключение заземления может привести к поражению электрическим током. Обратитесь к специалисту, если у Вас есть сомнения относительно того, правильно ли заземлен продукт. Данное изделие предназначено для 110-вольтной (60 Гц, 15 А) или 220-вольтной (50Гц, 10 А) сети и заземлённого штепселя. Подключите беговую дорожку в соответствующую штепселю розетку. Адаптер не должен использоваться с данным продуктом.
Разница в частоте оборотов двигателя – +/-10%

[image: image4.jpg]



СПИСОК ЗАПЧАСТЕЙ ДЛЯ СБОРКИ
1. ОСНОВНАЯ РАМА 

1
2. БОКОВЫЕ КРЫШКИ & ВИНТЫ 

4+4
3. СИЛОВОЙ КАБЕЛЬ 

1
A.БОЛТЫ & ШАЙБЫ 

6+6
B.БОЛТЫ & ШАЙБЫ 

4+4
C.ИНСТРУМЕНТЫ 

2
ИНСТРУКЦИЯ ПО СБОРКЕ
	[image: image5.jpg]Focus






	ШАГ 1:
Поднимите передние стойки.

	[image: image6.jpg]




	ШАГ 2:
Вкрутите болты и шайбы (A) в нижней части передних стоек.


	[image: image7.jpg]




	ШАГ 3:
Вкрутите болты и шайбы (B) в задней части поручней.

	[image: image8.jpg]




	ШАГ 4:
Установите боковые крышки внизу боковых стоек, зафиксируйте их винтами. На передней опорной раме есть 4 стабилизатора. Отрегулируйте эти стабилизаторы, чтобы беговая дорожка была устойчивой.


РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ВАЖНО:
Перед началом тренировки убедитесь, что ключ безопасности правильно вставлен в консоль, а его шнур надёжно прикреплён к одежде. При включении беговой дорожки всегда стойте на боковых накладках. Не начинайте идти до того, как полотно наберёт скорость как минимум 1 км/ч. Перед началом тренировок ознакомьтесь с данной инструкцией, чтобы иметь представление об управлении дорожкой и важных функциях.
ВНИМАНИЕ
Двигатель при работе выделяет тепло. Особенно много тепла выделяется при длительной работе с большой нагрузкой. Чтобы продлить срок службы двигателя, после каждой тренировки оставляйте беговую дорожку на какое-то время работающей без нагрузки с максимальной скоростью. Это позволит двигателю охладиться.
ОСНОВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
1. Когда ключ безопасности не вставлен в консоль: нет показателей на мониторе.

2. Ключ безопасности вставлен:
Тренажёр в ручном режиме (MANUAL), все функции готовы к ручному управлению. Также можно кнопками FAST  и SLOW (или UP, DOWN) выбрать одну из программ или режимов P1, P2, P3, P4, P5, ….., P12, U1, U2, H1, H2, H3. Последовательность при нажатии FAST: P0 (ручной режим) - P1 – P2 -… - P12 – U1 – … – H3 – P0. При нажатии SLOW: P0 - H3 – H2 - ….. – U1 – P12 – P11 – ….. –P1- P0
УПРАВЛЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ В РЕЖИМЕ БЫСТРОГО СТАРТА
ШАГ 1. ПОДКЛЮЧЕНИЕ ПИТАНИЯ
Поставьте выключатель питания (см. РАСПОЛОЖЕНИЕ ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ ПИТАНИЯ) в положение «включено» (ON) и вставьте ключ безопасности, на дисплее по всем функциям высвечивается 0.
ШАГ 2. НАЧАЛО ТРЕНИРОВКИ
Первый вариант: нажмите START дл начала тренировки. Начнётся отсчёт времени, расстояния, калорий.
Второй вариант: нажмите ENTER, на дисплее начинает мигать 0.00. кнопками FAST  и SLOW или UP/DOWN установите желаемое время (10 – 99). Затем нажмите START для начала тренировки.
Также можно снова нажать ENTER и кнопками FAST  и SLOW установить дистанцию (1 – 20 км) или ещё раз нажать ENTER и кнопками FAST  и SLOW или UP/DOWN установить количество калорий (10 – 990 ккал). Обратный отсчёт ведётся по последнему выбранному параметру. Для обратного отсчёта можно выбрать только одну функцию.
В процессе тренировки всегда можно кнопками FAST  и SLOW или UP/DOWN изменить скорость и наклон.
ТРЕНИРОВОЧНЫЕ ПРОГРАММЫ P1 ~ P12
ШАГ 1. ПОДКЛЮЧЕНИЕ ПИТАНИЯ
Поставьте выключатель питания (см. РАСПОЛОЖЕНИЕ ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ ПИТАНИЯ) в положение «включено» (ON) и вставьте ключ безопасности, на дисплее по всем функциям высвечивается 0
ШАГ 2.
Кнопками FAST или SLOW выберите одну из программ P1 ~ P12.
После этого можно либо начать тренировку продолжительностью 48 минут (время по умолчанию) нажатием кнопки START, либо выполнять следующий шаг.
ШАГ 3.
Нажмите ENTER, затем кнопками FAST  и SLOW или UP/DOWN выберите уровень (LEVEL: 1 – 3), после чего снова нажмите ENTER, кнопками FAST  и SLOW или UP/DOWN установите время (TIME: 10 – 99)
ШАГ 4.
Нажмите START для начала тренировки.
В процессе тренировки всегда можно кнопками FAST  и SLOW или UP/DOWN изменить скорость и наклон.
ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКИЕ ПРОГРАММЫ И ПРОГРАММЫ КОНТРОЛЯ ПУЛЬСА
ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКИЕ
ШАГ 1:
Кнопками FAST и SLOW выберите одну из пользовательских программ U1 или U2.
ШАГ 2:
Нажмите ENTER, в окне LEVEL появится S-1, 1-й диапазон профиля: наклон 0%, скорость 0.8 (показатели мигают на дисплее).
ШАГ 3:
кнопками FAST  и SLOW или UP/DOWN установите наклон и скорость для S-1.
ШАГ 4:
Нажмите ENTER. Вы перейдёте ко второму диапазону, S-2. Повторите процедуру для установки всех 16 диапазонов.
ШАГ 5:
Нажмите ENTER. На дисплее станет мигать время. Кнопками SPEED FAST/SLOW установите время (10 – 99)
ШАГ 6:
Нажмите START для начала тренировки.
ПРОГРАММЫ КОНТРОЛЯ ПУЛЬСА (HRC)
ШАГ 1:
Выберите H1, H2 или H3 кнопками SPEED FAST/SLOW.
ШАГ 2:
Нажмите ENTER. На дисплее начнёт мигать 30 – возраст по умолчанию. В окне PULSE появится значение пульса 114. Кнопками FAST/SLOW установите возраст от 13 до 70, значение пульса изменится соответственно возрасту. Например, при установке возраста 20 значение пульса будет равно 150 (220-20)х75%=150).
ШАГ 3:
Нажмите ENTER. Цифры в окне пульса мигают, установите целевое значение частоты пульса.
ШАГ 4:
Кнопками FAST  и SLOW или UP/DOWN установите нужное время тренировки.
ШАГ 5:
Нажмите START для начала тренировки.
ПРИМЕЧАНИЯ:
· Компьютер каждые 20 секунд будет автоматически определять частоту сердечных сокращений (ЧСС) пользователя и сравнивать с целевой предустановленной ЧСС. Если пульс пользователя реже целевой частоты пульса, наклон будет автоматически изменён. Если наклон достигнет максимальных 12%, а част ота пульса всё равно ниже целевой, наклон будет оставаться максимальным до конца тренировки.
· Если частота пульса пользователя остаётся на 20 ударов ниже целевой в течение 30 секунд подряд, тренажёр автоматически остановится и на дисплее появится сообщение Е3.

· Пожалуйста, прочитайте раздел "КАК ТРЕНИРОВАТЬСЯ БЕЗОПАСНО И ЭФФЕКТИВНО?"
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
1. P1 – P4: предустановлена скорость.
2. P5 – P8: предустановлен наклон.
3. P9 – P12 предустановлены и наклон, и скорость
Ниже представлены значения скорости и наклона в разных программах на разных уровнях.
	СКОРОСТЬ УРОВЕНЬ 1
	P1
	P2
	P3
	P4
	СКОРОСТЬ УРОВЕНЬ 2
	P1
	P2
	P3
	P4

	Интервал 1
	2.0 км/ч
	2.0 км/ч
	3.0 км/ч
	3.0 км/ч
	Интервал 1
	4.0 км/ч
	4.0 км/ч
	5.0 км/ч
	5.0 км/ч

	Интервал 2
	3.0 км/ч
	4.0 км/ч
	6.0 км/ч
	3.0 км/ч
	Интервал 2
	5.0 км/ч
	6.0 км/ч
	8.0 км/ч
	5.0 км/ч

	Интервал 3
	4.0 км/ч
	6.0 км/ч
	8.0 км/ч
	5.0 км/ч
	Интервал 3
	6.0 км/ч
	8.0 км/ч
	10.0 км/ч
	7.0 км/ч

	Интервал 4
	5.0 км/ч
	2.0 км/ч
	8.0 км/ч
	6.0 км/ч
	Интервал 4
	7.0 км/ч
	4.0 км/ч
	10.0 км/ч
	8.0 км/ч

	Интервал 5
	2.0 км/ч
	4.0 км/ч
	3.0 км/ч
	7.0 км/ч
	Интервал 5
	4.0 км/ч
	6.0 км/ч
	5.0 км/ч
	9.0 км/ч

	Интервал 6
	3.0 км/ч
	6.0 км/ч
	6.0 км/ч
	8.0 км/ч
	Интервал 6
	5.0 км/ч
	8.0 км/ч
	8.0 км/ч
	10.0 км/ч

	Интервал 7
	4.0 км/ч
	2.0 км/ч
	8.0 км/ч
	6.0 км/ч
	Интервал 7
	6.0 км/ч
	4.0 км/ч
	10.0 км/ч
	8.0 км/ч

	Интервал 8
	5.0 км/ч
	4.0 км/ч
	8.0 км/ч
	4.0 км/ч
	Интервал 8
	7.0 км/ч
	6.0 км/ч
	10.0 км/ч
	6.0 км/ч

	Интервал 9
	3.0 км/ч
	6.0 км/ч
	3.0 км/ч
	3.0 км/ч
	Интервал 9
	5.0 км/ч
	8.0 км/ч
	5.0 км/ч
	5.0 км/ч

	Интервал 10
	2.0 км/ч
	2.0 км/ч
	6.0 км/ч
	3.0 км/ч
	Интервал 10
	4.0 км/ч
	4.0 км/ч
	8.0 км/ч
	5.0 км/ч

	Интервал 11
	3.0 км/ч
	4.0 км/ч
	8.0 км/ч
	5.0 км/ч
	Интервал 11
	5.0 км/ч
	6.0 км/ч
	10.0 км/ч
	7.0 км/ч

	Интервал 12
	4.0 км/ч
	6.0 км/ч
	3.0 км/ч
	6.0 км/ч
	Интервал 12
	6.0 км/ч
	8.0 км/ч
	5.0 км/ч
	8.0 км/ч

	Интервал 13
	5.0 км/ч
	2.0 км/ч
	6.0 км/ч
	7.0 км/ч
	Интервал 13
	7.0 км/ч
	4.0 км/ч
	8.0 км/ч
	9.0 км/ч

	Интервал 14
	2.0 км/ч
	4.0 км/ч
	8.0 км/ч
	8.0 км/ч
	Интервал 14
	4.0 км/ч
	6.0 км/ч
	10.0 км/ч
	10.0 км/ч

	Интервал 15
	3.0 км/ч
	6.0 км/ч
	3.0 км/ч
	6.0 км/ч
	Интервал 15
	5.0 км/ч
	8.0 км/ч
	5.0 км/ч
	8.0 км/ч

	Интервал 16
	4.0 км/ч
	2.0 км/ч
	3.0 км/ч
	4.0 км/ч
	Интервал 16
	6.0 км/ч
	4.0 км/ч
	5.0 км/ч
	6.0 км/ч

	СКОРОСТЬ УРОВЕНЬ 3
	P1
	P2
	P3
	P4

	Интервал 1
	6.0 км/ч
	6.0 км/ч
	7.0 км/ч
	7.0 км/ч

	Интервал 2
	7.0 км/ч
	8.0 км/ч
	10.0 км/ч
	7.0 км/ч

	Интервал 3
	8.0 км/ч
	10.0 км/ч
	12.0 км/ч
	9.0 км/ч

	Интервал 4
	9.0 км/ч
	6.0 км/ч
	12.0 км/ч
	10.0 км/ч

	Интервал 5
	6.0 км/ч
	8.0 км/ч
	7.0 км/ч
	11.0 км/ч

	Интервал 6
	7.0 км/ч
	10.0 км/ч
	10.0 км/ч
	12.0 км/ч

	Интервал 7
	8.0 км/ч
	6.0 км/ч
	12.0 км/ч
	10.0 км/ч

	Интервал 8
	9.0 км/ч
	8.0 км/ч
	12.0 км/ч
	8.0 км/ч

	Интервал 9
	7.0 км/ч
	10.0 км/ч
	7.0 км/ч
	7.0 км/ч

	Интервал 10
	6.0 км/ч
	6.0 км/ч
	10.0 км/ч
	7.0 км/ч

	Интервал 11
	7.0 км/ч
	8.0 км/ч
	12.0 км/ч
	9.0 км/ч

	Интервал 12
	8.0 км/ч
	10.0 км/ч
	7.0 км/ч
	10.0 км/ч

	Интервал 13
	9.0 км/ч
	6.0 км/ч
	10.0 км/ч
	11.0 км/ч

	Интервал 14
	6.0 км/ч
	8.0 км/ч
	12.0 км/ч
	12.0 км/ч

	Интервал 15
	7.0 км/ч
	10.0 км/ч
	7.0 км/ч
	10.0 км/ч

	Интервал 16
	8.0 км/ч
	6.0 км/ч
	7.0 км/ч
	8.0 км/ч


	НАКЛОН УРОВЕНЬ 1
	P5
	P6
	P7
	P8
	НАКЛОН УРОВЕНЬ 2
	P5
	P6
	P7
	P8

	Интервал 1
	2%
	2%
	2%
	3%
	Интервал 1
	4%
	4%
	4%
	5%

	Интервал 2
	4%
	3%
	4%
	6%
	Интервал 2
	6%
	5%
	6%
	8%

	Интервал 3
	6%
	4%
	6%
	6%
	Интервал 3
	8%
	6%
	8%
	8%

	Интервал 4
	8%
	5%
	2%
	8%
	Интервал 4
	10%
	7%
	4%
	10%

	Интервал 5
	8%
	2%
	4%
	8%
	Интервал 5
	10%
	4%
	6%
	10%

	Интервал 6
	10%
	3%
	6%
	3%
	Интервал 6
	12%
	5%
	8%
	5%

	Интервал 7
	6%
	4%
	2%
	6%
	Интервал 7
	8%
	6%
	4%
	8%

	Интервал 8
	4%
	5%
	4%
	6%
	Интервал 8
	6%
	7%
	6%
	8%

	Интервал 9
	2%
	7%
	6%
	8%
	Интервал 9
	4%
	9%
	8%
	10%

	Интервал 10
	2%
	8%
	2%
	8%
	Интервал 10
	4%
	10%
	4%
	10%

	Интервал 11
	4%
	2%
	4%
	6%
	Интервал 11
	6%
	4%
	6%
	8%

	Интервал 12
	6%
	3%
	6%
	6%
	Интервал 12
	8%
	5%
	8%
	8%

	Интервал 13
	8%
	4%
	2%
	8%
	Интервал 13
	10%
	6%
	4%
	10%

	Интервал 14
	8%
	5%
	4%
	8%
	Интервал 14
	10%
	7%
	6%
	10%

	Интервал 15
	6%
	7%
	6%
	3%
	Интервал 15
	8%
	4%
	8%
	5%

	Интервал 16
	4%
	8%
	2%
	6%
	Интервал 16
	6%
	5%
	4%
	8%

	НАКЛОН УРОВЕНЬ 3
	P5
	P6
	P7
	P8
	Для профиля с изменением наклона начальная скорость задана 0.8 км/ч, но может быть изменена пользователем


	Интервал 1
	6%
	6%
	6%
	7%
	

	Интервал 2
	8%
	7%
	8%
	10%
	

	Интервал 3
	10%
	8%
	10%
	10%
	

	Интервал 4
	12%
	9%
	6%
	12%
	

	Интервал 5
	12%
	6%
	8%
	12%
	

	Интервал 6
	12%
	7%
	10%
	7%
	

	Интервал 7
	10%
	8%
	6%
	10%
	

	Интервал 8
	8%
	9%
	8%
	10%
	

	Интервал 9
	6%
	11%
	10%
	12%
	

	Интервал 10
	6%
	12%
	6%
	12%
	

	Интервал 11
	8%
	6%
	8%
	10%
	

	Интервал 12
	10%
	7%
	10%
	10%
	

	Интервал 13
	12%
	8%
	6%
	12%
	

	Интервал 14
	12%
	9%
	8%
	12%
	

	Интервал 15
	10%
	6%
	10%
	7%
	

	Интервал 16
	8%
	7%
	6%
	10%
	


	СКОРОСТЬ / НАКЛОН
УРОВЕНЬ 1
	P9
	P10
	P 11
	P12
	СКОРОСТЬ / НАКЛОН
УРОВЕНЬ 2
	P9
	P10
	P 11
	P12

	Интервал 1
	3.0 км/ч/2%
	2.0 км/ч/2%
	2.0 км/ч/2%
	2.0 км/ч/3%
	Интервал 1
	5.0 км/ч/4%
	4.0 км/ч/4%
	4.0 км/ч/4%
	4.0 км/ч/5%

	Интервал 2
	3.0 км/ч/4%
	2.0 км/ч/3%
	2.0 км/ч/4%
	6.0 км/ч/6%
	Интервал 2
	5.0 км/ч/6%
	4.0 км/ч/5%
	4.0 км/ч/6%
	8.0 км/ч/8%

	Интервал 3
	5.0 км/ч/6%
	5.0 км/ч/4%
	8.0 км/ч/6%
	10.0 км/ч/6%
	Интервал 3
	7.0 км/ч/8%
	7.0 км/ч/6%
	10.0 км/ч/8%
	12.0 км/ч/8%

	Интервал 4
	5.0 км/ч/8%
	6.0 км/ч/5%
	2.0 км/ч/2%
	6.0 км/ч/8%
	Интервал 4
	7.0 км/ч/10%
	8.0 км/ч/7%
	4.0 км/ч/4%
	8.0 км/ч/10%

	Интервал 5
	3.0 км/ч/8%
	7.0 км/ч/2%
	2.0 км/ч/4%
	2.0 км/ч/8%
	Интервал 5
	5.0 км/ч/10%
	9.0 км/ч/4%
	4.0 км/ч/6%
	4.0 км/ч/10%

	Интервал 6
	3.0 км/ч/10%
	5.0 км/ч/3%
	8.0 км/ч/6%
	6.0 км/ч/3%
	Интервал 6
	5.0 км/ч/12%
	7.0 км/ч/5%
	10.0 км/ч/8%
	8.0 км/ч/5%

	Интервал 7
	5.0 км/ч/6%
	6.0 км/ч/4%
	2.0 км/ч/2%
	10.0 км/ч/6%
	Интервал 7
	7.0 км/ч/8%
	8.0 км/ч/6%
	4.0 км/ч/4%
	12.0 км/ч/8%

	Интервал 8
	5.0 км/ч/4%
	7.0 км/ч/5%
	2.0 км/ч/4%
	6.0 км/ч/6%
	Интервал 8
	7.0 км/ч/6%
	9.0 км/ч/7%
	4.0 км/ч/6%
	8.0 км/ч/8%

	Интервал 9
	3.0 км/ч/2%
	5.0 км/ч/7%
	8.0 км/ч/6%
	2.0 км/ч/8%
	Интервал 9
	5.0 км/ч/4%
	7.0 км/ч/9%
	10.0 км/ч/8%
	4.0 км/ч/10%

	Интервал 10
	3.0 км/ч/2%
	6.0 км/ч/8%
	2.0 км/ч/2%
	6.0 км/ч/8%
	Интервал 10
	5.0 км/ч/4%
	8.0 км/ч/10%
	4.0 км/ч/4%
	8.0 км/ч/10%

	Интервал 11
	5.0 км/ч/4%
	7.0 км/ч/2%
	2.0 км/ч/4%
	10.0 км/ч/6%
	Интервал 11
	7.0 км/ч/6%
	9.0 км/ч/4%
	4.0 км/ч/6%
	12.0 км/ч/8%

	Интервал 12
	5.0 км/ч/6%
	7.0 км/ч/3%
	8.0 км/ч/6%
	6.0 км/ч/6%
	Интервал 12
	7.0 км/ч/8%
	9.0 км/ч/5%
	10.0 км/ч/8%
	8.0 км/ч/8%

	Интервал 13
	3.0 км/ч/8%
	5.0 км/ч/4%
	2.0 км/ч/2%
	2.0 км/ч/8%
	Интервал 13
	5.0 км/ч/10%
	7.0 км/ч/6%
	4.0 км/ч/4%
	4.0 км/ч/10%

	Интервал 14
	3.0 км/ч/8%
	6.0 км/ч/5%
	2.0 км/ч/4%
	6.0 км/ч/8%
	Интервал 14
	5.0 км/ч/10%
	8.0 км/ч/7%
	4.0 км/ч/6%
	8.0 км/ч/10%

	Интервал 15
	5.0 км/ч/6%
	8.0 км/ч/2%
	8.0 км/ч/6%
	10.0 км/ч/3%
	Интервал 15
	7.0 км/ч/8%
	10.0 км/ч/4%
	10.0 км/ч/8%
	12.0 км/ч/5%

	Интервал 16
	5.0 км/ч/4%
	9.0 км/ч/3%
	2.0 км/ч/2%
	6.0 км/ч/6%
	Интервал 16
	7.0 км/ч/6%
	11.0 км/ч/5%
	4.0 км/ч/4%
	8.0 км/ч/8%


	СКОРОСТЬ / НАКЛОН
УРОВЕНЬ 3
	P9
	P10
	P 11
	P12
	•
U1 & U2 – пользовательские программы с произвольными установками.
•
H1, H2, H3 – программы контроля пульса.
•
При изъятии ключа безопасности из консоли тренажёр останавливается, все программы будут перезагружены.
•
Имейте в виду, что каждая программа разделена на 16 сегментов.


	Интервал 1
	7.0 км/ч/6%
	6.0 км/ч/6%
	6.0 км/ч/6%
	6.0 км/ч/7%
	

	Интервал 2
	7.0 км/ч/8%
	6.0 км/ч/7%
	6.0 км/ч/8%
	10.0 км/ч/10%
	

	Интервал 3
	9.0 км/ч/10%
	10.0 км/ч/8%
	12.0 км/ч/10%
	14.0 км/ч/10%
	

	Интервал 4
	9.0 км/ч/12%
	10.0 км/ч/9%
	6.0 км/ч/6%
	10.0 км/ч/12%
	

	Интервал 5
	7.0 км/ч/12%
	11.0 км/ч/6%
	6.0 км/ч/8%
	6.0 км/ч/12%
	

	Интервал 6
	7.0 км/ч/12%
	9.0 км/ч/7%
	12.0 км/ч/10%
	10.0 км/ч/7%
	

	Интервал 7
	9.0 км/ч/10%
	10.0 км/ч/8%
	6.0 км/ч/6%
	14.0 км/ч/10%
	

	Интервал 8
	9.0 км/ч/8%
	11.0 км/ч/9%
	6.0 км/ч/8%
	10.0 км/ч/10%
	

	Интервал 9
	7.0 км/ч/6%
	9.0 км/ч/11%
	12.0 км/ч/10%
	6.0 км/ч/12%
	

	Интервал 10
	7.0 км/ч/6%
	10.0 км/ч/12%
	6.0 км/ч/6%
	10.0 км/ч/12%
	

	Интервал 11
	9.0 км/ч/8%
	11.0 км/ч/6%
	6.0 км/ч/8%
	14.0 км/ч/10%
	

	Интервал 12
	9.0 км/ч/10%
	11.0 км/ч/7%
	12.0 км/ч/10%
	10.0 км/ч/10%
	

	Интервал 13
	7.0 км/ч/12%
	9.0 км/ч/8%
	6.0 км/ч/6%
	6.0 км/ч/12%
	

	Интервал 14
	7.0 км/ч/12%
	10.0 км/ч/9%
	6.0 км/ч/8%
	10.0 км/ч/12%
	

	Интервал 15
	9.0 км/ч/10%
	12.0 км/ч/6%
	12.0 км/ч/10%
	14.0 км/ч/7%
	

	Интервал 16
	9.0 км/ч/8%
	13.0 км/ч/7%
	6.0 км/ч/6%
	10.0 км/ч/10%
	


ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПИТАНИЯ
Для полного отключения беговой дорожки нажмите выключатель (в положение OFF – «выключено») и вытащите шнур питания из розетки.
[image: image9.jpg]



КОНСОЛЬ УПРАВЛЕНИЯ
(A)
КЛЮЧ БЕЗОПАСНОСТИ
Ключ безопасности необходим для включения беговой дорожки и для аварийной остановки. Перед началом тренировки убедитесь, что шнур ключа безопасности надёжно прикреплён к Вашей одежде.
(B)
КНОПКИ FAST/SLOW
Настройка скорости, выбор программы, настройка других параметров.
(C) КНОПКИ UP/DOWN 
Настройка наклона, выбор программы, настройка других параметров.
(D)
КНОПКА START / STOP
Запуск и остановка тренажёра. Цифры от 5 до 1 будут отсчитываться на дисплее перед запуском беговой дорожки.
(E)
КНОПКА ENTER
Кнопка подтверждения.
(F)
ДАТЧИКИ ПУЛЬСА
Чтобы система определила Ваш пульс, обе руки должны быть на датчиках одновременно.
(G)
КНОПКИ БЫСТРОГО ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ СКОРОСТИ (QUICK SPEED) 
(2 км/ч, 4 км/ч, 6 км/ч, 8 км/ч), кнопки SPEED FAST, SLOW и START / STOP на правой рукоятке.
(H) КНОПКИ БЫСТРОЙ НАСТРОЙКИ НАКЛОНА (QUICK INCLINE)
(3%, 6%, 9%, 12%), кнопки INCLINE UP, DOWN и ENTER на левой рукоятке.
ПОКАЗАНИЯ ДИСПЛЕЯ TIME (ВРЕМЯ):
При прямом отсчёте показывает прошедшее время тренировки от нуля до 99:99
При обратном отсчёте время отсчитывается от заданного значения до нуля и остановки тренажёра.
DISTANCE (РАССТОЯНИЕ):
При прямом отсчёте показывает пройденное расстояние от нуля до 99.9 км (0.1 означает 100 метров). При обратном отсчёте расстояние уменьшается от заданного до нуля и остановки тренажёра.
CALORIES (КАЛОРИИ):
При прямом отсчёте показывает расход калорий от нуля до 999  ккал. (1 означает 1  ккал.). При обратном отсчёте количество калорий уменьшается от заданного до нуля и остановки тренажёра.
PULSE (ПУЛЬС):
Показывает частоту пульса, если пользователь держится обеими руками за рукоятки с датчиками.
SPEED (СКОРОСТЬ):
ДЛЯ МОДЕЛИ #778:
The speed can be adjusted from Min. 0.5 м/ч/0.8 км/ч to 10 м/ч/16 км/ч by 0.1 increments by pushing FAST or SLOW buttons.
ДЛЯ МОДЕЛИ #860:
Скорость можно изменять от минимальной 0.5 м/ч (миль в час) / 0.8 км/ч до 12.5 м/ч/20 км/ч с шагом 0,1 кнопками FAST и SLOW.
INCLINE (НАКЛОН):
Показывает наклон 0 – 12%.
PROGRAM (ПРОГРАММЫ):
P0 ~ H3.
LEVEL (УРОВЕНЬ):
L1 ~ L3.
ПРИМЕЧАНИЯ (ИМЕЙТЕ В ВИДУ ВО ВРЕМЯ ТРЕНИРОВКИ)
1. Данные модели оснащены сенсорным дисплеем. Можно осуществлять управление МЯГКИМИ касаниями кнопок START / STOP, ENTER, UP/DOWN и FAST/ SLOW на экране.
2. Также можно управлять тренажёром с помощью кнопок на рукоятках.
Кнопками QUICK SPEED (2 км/ч, 4 км/ч, 6 км/ч, 8 км/ч) выбирайте предпочитаемую скорость и настраивайте её более точно кнопками SPEED FAST/ SLOW. Выбирайте наклон кнопками QUICK INCLINE (3%, 6%, 9%, 12%) и настраивайте кнопками INCLINE UP/ DOWN.
3.
Для Вашего удобства, после установки выбранной программы предлагаем Вам для управления пользоваться кнопками на рукоятках.
СООБЩЕНИЯ ОБ ОШИБКАХ И УСТРАНЕНИЕ НЕПОЛАДОК
E1 (ERROR 1 – ОШИБКА 1):
Если тренажёр включается, но компьютер не получает сигналов от датчиков в течение 7 секунд
E6 (ERROR 6):
Если тренажёр включается, но компьютер не получает сигнала от двигателя подъёмного механизма в течение 6 секунд
В случае любой из вышеуказанных ошибок обратитесь к дистрибьютору
E3 (ERROR 3):
Случается только в режиме контроля пульса (H1, H2 или H3), если частота сердцебиения пользователя на 20 ударов превышает предустановленную, и это продолжается более 30 секунд. Если появляется сообщение об этой ошибке, Вам стоит немедленно прекратить тренировку ради Вашей же безопасности
ЗАПАХ
При появлении любого запаха от двигателя сначала распылите немного силикона на деку (см. раздел Уход за беговой дорожкой). Если запах не пропадает, обратитесь к дистрибьютору за необходимой помощью
РЕГУЛИРОВКА НАКЛОНА
Во время движения для настройки пользуйтесь кнопками INCLINE UP и INCLINE DOWN
СКЛАДЫВАНИЕ ДЛЯ ХРАНЕНИЯ
[image: image10.jpg]



С левой стороны основной рамы есть рычаг. Он предназначен для контроля автоматического складывания. Процедуры складывания следующие:
1 Остановите тренажёр
2 Вытащите ключ безопасности из консоли
ДЛЯ ХРАНЕНИЯ
3 Передвиньте рычаг в направлении консоли до упора
4 Нажмите кнопку UP (вверх) на рукоятке. Основная рама поднимется в сложенное положение автоматически. До момента полного складывания будет постоянно звучать звуковой сигнал.
Имейте в виду при нажатии кнопки UP:
1 При наклоне 0%, в самом нижнем положении, в окне времени (TIME ) появляется FOLD и тренажёр начинает автоматическое складывание
2 Если наклон не нулевой, тренажёр сначала автоматически понизит наклон до нуля, затем в окне времени (TIME ) появится FOLD и начнётся автоматическое складывание. В целях безопасности отключайте питание только после того, как тренажёр полностью закончил складывание.
РАСКЛАДЫВАНИЕ ДЛЯ ТРЕНИРОВКИ
[image: image11.jpg]



Вытащите ключ безопасности и нажмите кнопку DOWN. Основная рама опустится автоматически. Во время опускания звучит звуковой сигнал. Затем передвиньте рычаг в направлении задней части беговой дорожки до упора. На дисплее появится "run". Вставьте ключ безопасности. Беговая дорожка готова к работе
ОПАСНО
1 Не двигайте рычаг во время работы беговой дорожки или в процессе складывания. 
2 Если не можете  полностью передвинуть рычаг, сначала убедитесь, что основание передних стоек стоит ровно, затем приподнимите слегка основную раму, чтобы свободно передвинуть рычаг
ВНИМАНИЕ
Для безопасности детей:
1 Не позволяйте детям пользоваться беговой дорожкой без присмотра
2 После тренировки всегда выключайте питание выключателем и отключайте тренажёр от сети
3 Не подпускайте детей к складывающимся частям
Когда рама опускается, двигатель не останавливается даже при контакте рамы с посторонними предметами. Если что-либо мешает основной раме полностью опустится к полу, тренажёр всё равно полностью разложится (передняя опорная рама  поднимется к основной раме). Поэтому следите за тренажёром в процессе раскладывания, особенно если поблизости есть дети.
УХОД ЗА ДЕКОЙ
[image: image1.jpg]F=NF F=ED°
| . W - \ N

BUILT FOR HEALTH

J




Поздравляем с приобретением этой беговой дорожки!
Следуйте инструкциям по уходу, чтобы продлить срок эксплуатации изделия.
СРОКИ
1:
На заводе дека была смазана специальным «силиконом» для гладкого движения. 

Пожалуйста, нанесите немного силикона на поверхность после 80-90 часов эксплуатации
2:
После этого не забывайте смазывать поверхность каждые 30 ~ 40 часов
ОБСЛУЖИВАНИЕ
Сначала поднимите одну сторону бегового полотна. С помощью спрея распылите силикон между беговым полотном и поверхностью деки
Повторите то же на другой стороне
После этого идите на беговой дорожке на небольшой скорости, чтобы равномерно распределить силикон по поверхности.
КАКОЙ ВИД СИЛИКОНА
На территории Европы и Северной Америки "dowcorning dc-200/350cs pdms silicone oil". В азиатских странах и Японии shin etsu kf-96/350cs silicone oil"
УХОД С ПОМОЩЬЮ ЖИДКОГО СИЛИКОНА
Запасная ёмкость с жидким силиконом входит в комплект и содержится  в коробке. В случае необходимости смазки деки, следуйте инструкциям:
1 Убедитесь, что тренажёр выключен и отключён от питания.
2 Поднимите беговое полотно с обеих сторон и в направлении стрелок налейте силикон внутрь деки, затем разотрите его силиконовой тряпкой
3 Включите кабель в розетку, включите выключатель питания, вставьте ключ безопасности, нажатием START запустите беговую дорожку 
4 Если беговое полотно не отцентрировано, следуйте инструкциям в разделе «Центрирование бегового полотна».
ПРИМЕЧАНИЕ: Смазка силиконом также помогает при накоплении статического электричества.
ЦЕНТРИРОВАНИЕ БЕГОВОГО ПОЛОТНА
[image: image12.jpg]drifts to the left




Всегда следите за тем, чтобы беговое полотно на Вашей беговой дорожке было отцентрировано. Сползание полотна на одну сторону может быть вызвано стилем бега или неровной поверхностью.
Если беговое полотно сползло на одну сторону, необходимо воспользоваться двумя болтами в задней части деки (см. рисунок А и В)
1
Включите выключатель питания на передней части беговой дорожки и убедитесь, что ключ безопасности правильно вставлен в консоль, нажмите START и запустите дорожку, увеличьте скорость до 3 км/ч
2 Станьте прямо за беговой дорожкой и определите, в какую сторону сползло полотно
3 Если полотно сползает вправо, поверните правый  болт на четверть оборота по часовой стрелке, а левый – на четверть оборота против часовой стрелки (рис. А)
Если полотно сползает влево, поверните левый болт на четверть оборота по часовой стрелке, а правый – на четверть оборота против часовой стрелки (рис. В)
5
Проследите за движением полотна в течение двух минут. В случае необходимости повторите шаги 3, 4, 5
РЕУЛИРОВКА НАТЯЖЕНИЯ БЕГОВОГО ПОЛОТНА
Отрегулируйте натяжение бегового полотна, если оно стало сползать с роликов. Это важно для долговечности компонентов тренажёра
Перед регулировкой натяжения полотна ослабьте болт
1 Включите выключатель питания и убедитесь, что ключ безопасности правильно вставлен в консоль
2 Запустите тренажёр кнопкой START и увеличьте скорость до 3км/ч

3 Поверните оба регулировочных болта одинаково, около четверти оборота по часовой стрелке
4 Замедлите полотно, держась за поручни и оказывая давление на полотно (как будто спускаетесь с горы)
Если полотно скользит, поверните регулировочные болты ещё на четверть оборота по часовой стрелке и повторите шаг 4
ЧИСТКА И ОСМОТР БЕГОВОГО ПОЛОТНА
Выключите питание и вытащите шнур питания из розетки
Осторожно положите беговую дорожку на бок
Влажной тряпкой вытрите внутреннюю сторону бегового полотна. Осторожно прокрутите полотно вручную, чтобы вытереть всю поверхность. Верните тренажёр в вертикальное положение
Если края бегового полотна изношены, проверьте соединяющий шов. Если он расходится, обратитесь к дилеру или в ближайший авторизованный сервисный центр.
ЧИСТКА
Сначала убедитесь, что беговая дорожка выключена и обесточена.
Пропылесосьте все доступные компоненты маленькой насадкой
Для удаления пыли пользуйтесь слегка влажной тряпкой, распыляя неагрессивное моющее средство только на тряпку
Не допускайте попадания любых жидкостей на компоненты беговой дорожки
ХРАНЕНИЕ
Храните беговую дорожку в чистом сухом помещении. Убедитесь, что выключатель питания в положении «выкл.» и тренажёр выключен из розетки

КАК ТРЕНИРОВАТЬСЯ БЕЗОПАСНО И ЭФФЕКТИВНО?
В первую очередь рекомендуем Вам проконсультироваться с врачом перед началом тренировок. Разумеется, если у Вас артрит, анемия, боли в пояснице, диабет, серьёзные заболевания лёгких, почек, печени или сердца, то Вы в любом случае должны посещать врача регулярно. Для эффективных тренировок предлагаем использовать в качестве ориентира частоту пульса. У каждого есть так называемая «максимальная частота сердечных сокращений». Ваша максимальная ЧСС – это частота сердцебиения, при которой Вы бежите максимально далеко, быстро и долго. Хотя этот показатель индивидуален, скорее всего, Ваша максимальная ЧСС – приблизительно 220 минус Ваш возраст. Т.е., если Вам 20 лет, то максимальная ЧСС для Вас – около 200 уд/мин.

Психологи нашли безопасную частоту пульса для большинства людей. Они называют это «целевой ЧСС». Таковой считается частота от 60 до 85% от Вашей максимальной ЧСС. Это оптимальный уровень для тренировок. Тренируйтесь как минимум 3 раза в неделю по 20 минут, удерживайте частоту пульса в пределах целевой ЧСС, и получите максимум пользы от занятий.
Например:
Если Вам 30 лет, Ваша максимальная ЧСС – 220 - 30 = 190. Ваша целевая ЧСС – около 114 ~ 160 190 x 60% = 114 190 x 85% = 161,5
Изображение в разобранном виде (#778)
[image: image13.jpg]



СПИСОК ЗАПЧАСТЕЙ (#778)
	NO.
	 ОПИСАНИЕ
	
	NO.
	 ОПИСАНИЕ
	
	NO.
	 ОПИСАНИЕ

	1
	ОСНОВНАЯ РАМА
	
	41
	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПИТАНИЯ
	
	82
	БОЛТ M10x50 мм

	2
	ПЕРЕДНЯЯ ОПОРНАЯ РАМА
	
	42
	ФИКСАТОР БОКОВОЙ КРЫШКИ
	
	83
	RUBBER SUPPORTER

	3
	БОКОВАЯ РАМА
	
	44
	КАБЕЛЬ ПОДЪЁМНОГО МЕХАНИЗМА 1400 мм
	
	84
	БОЛТ M5x8

	4
	ПЕРЕДНЯЯ РАМА
	
	45
	МЯГКАЯ РУКОЯТКА
	
	85
	ШАЙБА M10 x22

	5
	ШАЙБА MJ8 x 16
	
	46
	ДАТЧИК
	
	86
	БОЛТ M8x10

	6
	ЛЕВАЯ ЗАДНЯЯ КРЫШКА
	
	47
	ВИНТ TP 3x10 мм
	
	87
	БОЛТ M8x45

	7
	ПРАВАЯ ЗАДНЯЯ КРЫШКА
	
	48
	БОЛТ M10x15 мм
	
	88
	ВТУЛКА 016 x41.5 мм x 3t

	8
	КОЛЕСО
	
	49
	ПЛАСТИКОВАЯ КРЫШКА 38x38
	
	89
	БОЛТ M10x60

	9
	БОЛЬШАЯ БОКОВАЯ КРЫШКА
	
	50
	РЕГУЛЯТОР
	
	90
	КАБЕЛЬ 12Cx1750 мм

	10
	МАЛАЯ БОКОВАЯ КРЫШКА
	
	51
	ПЛАСТИКОВАЯ ВТУЛКА
	
	91
	КАБЕЛЬ 12Cx300 мм

	11
	БОКОВАЯ КРЫШКА
	
	52
	ГАЙКА M8
	
	92
	КАБЕЛЬ 1Cx60 мм (blue)

	12
	БОКОВАЯ КРЫШКА
	
	53
	БОЛТ M5x30 мм
	
	93
	КАБЕЛЬ 1Cx60 мм(brown)

	13
	БОКОВАЯ КРЫШКА
	
	54
	ШАЙБА   08 x35
	
	94
	КАБЕЛЬ 1Cx170 мм(brown)

	14
	БОКОВАЯ КРЫШКА
	
	55
	ВИНТ TP5/32x5/8
	
	95
	КАБЕЛЬ (power)

	15
	РЕЛЬС
	
	56
	ВИНТ TP5/32x3/8
	
	96
	КАБЕЛЬ 350 мм (blue)

	16
	БОЛЬШАЯ КРЫШКА
	
	57
	БОЛТ M5 x 12
	
	97
	ГАЙКА M8

	17
	ПЕРЕДНИЙ РОЛИК
	
	58
	ШАЙБА M8 x19
	
	98
	КОЖУХ ДВИГАТЕЛЯ ПОДЪЁМНОГО МЕХАНИЗМА

	18
	ЗАДНИЙ РОЛИК
	
	59
	БОЛТ M8x15 мм
	
	99
	РЕГУЛЯТОР

	19
	ДЕКА
	
	60
	БОЛТ M8x50 мм
	
	100
	ГАЙКА M10

	20
	БЕГОВОЕ ПОЛОТНО
	
	61
	ПЛАСТИКОВАЯ ВТУЛКА
	
	101
	ГАЙКА M10

	21
	ЛЕВЫЙ ФИКСАТОР КОНСОЛИ
	
	62
	БОЛТ M8x50
	
	
	

	22
	ПРАВЫЙ ФИКСАТОР КОНСОЛИ
	
	63
	ВИНТ 5/32 x 1/2"
	
	

	23
	КОНСОЛЬ УПРАВЛЕНИЯ
	
	64
	РЕЗИНОВЫЕ ОПОРЫ 025x22
	
	

	24
	РЕЗИНОВЫЙ ФИКСАТОР
	
	
	
	
	

	
	
	
	65
	ЦЕНТРАЛЬНОЕ КРЕПЛЕНИЕ
	
	

	25
	КОЛЕСО
	
	
	
	
	

	
	
	
	66
	БОЛТ M8x65 мм
	
	

	26
	РЕГУЛЯТОР
	
	
	
	
	

	
	
	
	67
	ВИНТ FASTENER
	
	

	27
	ЛЕВЫЙ ЗАДНИЙ ФИКСАТОР-ЗАГЛУШКА
	
	
	
	
	

	
	
	
	68
	ПЛАСТИКОВАЯ КРЫШКА 30x60
	
	

	28
	ПРАВЫЙ ЗАДНИЙ ФИКСАТОР-ЗАГЛУШКА
	
	
	
	
	

	
	
	
	69
	БОЛТ M4 x 8
	
	

	29
	ФИКСАТОР UCR 1.5
	
	
	
	
	

	
	
	
	70
	РЕЗИНОВОЕ КРЕПЛЕНИЕ
	
	

	30
	ПРИВОДНОЙ РЕМЕНЬ
	
	
	
	
	

	
	
	
	71
	ФИКСАТОР
	
	

	31
	ДВИГАТЕЛЬ 2.7HP
	
	
	
	
	

	
	
	
	72
	БОЛТ M6x15 мм
	
	

	32
	ДВИГАТЕЛЬ ПООДЪЁМНОГО МЕХАНИЗМА
	
	
	
	
	

	
	
	
	73
	РЕЗИНОВАЯ ОПОРА 020x20
	
	

	33
	МАГНИТНОЕ КОЛЬЦО
	
	
	
	
	

	34
	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ (TD-550)
	
	74
	ГАЙКА M6
	
	

	35
	ДРОССЕЛЬ
	
	75
	ОПОРНАЯ ТРУБКА
	
	

	36
	ФИЛЬТР
	
	76
	БОЛТ M6x35
	
	

	37
	БОЛТ M4*10
	
	77
	БОЛТ M4x6
	
	

	38
	ПЛАСТИНА
	
	78
	ВТУЛКА 011.2 x46.5 мм
	
	

	39
	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 10A
	
	79
	БОЛТ M8x55
	
	

	40
	РАЗЪЁМ
	
	80
	ВТУЛКА 013 x47.58 мм
	
	

	
	
	
	81
	БОЛТ M8x60
	
	


Изображение в разобранном виде (#860)
[image: image14.jpg]



СПИСОК ЗАПЧАСТЕЙ (#860)
	NO.
	 ОПИСАНИЕ
	
	NO.
	 ОПИСАНИЕ
	
	NO.
	 ОПИСАНИЕ

	1
	ОСНОВНАЯ РАМА
	
	41
	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПИТАНИЯ
	
	82
	БОЛТ M10x50

	2
	ПЕРЕДНЯЯ ОПОРНАЯ РАМА
	
	42
	ФИКСАТОР БОКОВОЙ КРЫШКА
	
	83
	БОЛТ M10x75

	3
	БОКОВАЯ РАМА
	
	44
	РЕГУЛЯТОР
	
	84
	ГАЙКА M10

	4
	ПЕРЕДНЯЯ РАМА
	
	45
	ГАЙКА M10
	
	85
	ШАЙБА M10 x22

	5
	НИЖНЯЯ КРЫШКА
	
	46
	ДАТЧИК
	
	86
	БОЛТ M10x25

	6
	ЛЕВАЯ ЗАДНЯЯ КРЫШКА
	
	47
	ВИНТ TP 3x10
	
	87
	ВТУЛКА   015.8 x7.0 x2.5t

	7
	ПРАВАЯ ЗАДНЯЯ КРЫШКА
	
	48
	БОЛТ   M10x15
	
	88
	ВТУЛКА   016 x41.5

	8
	КОЛЕСО
	
	49
	ШАЙБА M8*16
	
	89
	БОЛТ M10x60

	9
	БОЛЬШАЯ БОКОВАЯ КРЫШКА
	
	50
	РЕГУЛЯТОР
	
	90
	КАБЕЛЬ 1750 мм

	10
	МАЛАЯ БОКОВАЯ КРЫШКА
	
	51
	ПЛАСТИКОВАЯ ВТУЛКА
	
	91
	КАБЕЛЬ 300 мм

	11
	БОКОВАЯ КРЫШКА
	
	52
	ГАЙКА M8
	
	92
	КАБЕЛЬ 60 мм (blue)

	12
	БОКОВАЯ КРЫШКА
	
	53
	БОЛТ M5x30
	
	93
	КАБЕЛЬ 60 мм(brown)

	13
	БОКОВАЯ КРЫШКА
	
	54
	ШАЙБА M8 x35
	
	94
	КАБЕЛЬ 170 мм(brown)

	14
	БОКОВАЯ КРЫШКА
	
	55
	ВИНТ TP5/32x5/8
	
	95
	КАБЕЛЬ (силовой)

	15
	РЕЛЬС
	
	56
	ВИНТ TP5/32x3/8
	
	96
	КАБЕЛЬ 250 мм (blue)

	16
	БОКОВАЯ КРЫШКА
	
	57
	БОЛТ M5 x 12
	
	97
	ШАЙБА 012.3 x20

	17
	ПЕРЕДНИЙ РОЛИК
	
	58
	ШАЙБА M8 x19
	
	98
	ПЛАСТИКОВАЯ КРЫШКА 38x38

	18
	ЗАДНИЙ РОЛИК
	
	59
	БОЛТ M8x15
	
	99
	БОЛТ M6x25

	19
	ДЕКА
	
	60
	БОЛТ M8x50
	
	100
	ГАЙКА M6

	20
	БЕГОВОЕ ПОЛОТНО
	
	61
	ПЛАСТИКОВАЯ ВТУЛКА
	
	101
	ОПОРНАЯ ТРУБКА

	21
	ЛЕВЫЙ ФИКСАТОР КОНСОЛИ
	
	62
	БОЛТ M6x20
	
	102
	БОЛТ M8x50

	22
	ПРАВЫЙ ФИКСАТОР КОНСОЛИ
	
	63
	КАБЕЛЬ ПОДЪЁМНОГО МЕХАНИЗМА 1400 мм
	
	103
	ВИНТ 5/32 x 1/2"

	23
	КОНСОЛЬ УПРАВЛЕНИЯ
	
	64
	РЕЗИНОВАЯ ОПОРА 025x22
	
	104
	ПЛАСТИКОВАЯ КРЫШКА 30x60

	24
	КОЛЕСО
	
	
	
	
	105
	КАБЕЛЬ (750  мм )

	
	
	
	65
	ЦЕНТРАЛЬНАЯ ОПОРА
	
	
	

	25
	ФИКСАТОР UCR 1.5
	
	
	
	
	106
	ФИКСАТОР

	
	
	
	66
	БОЛТ M8x65
	
	
	

	26
	РЕГУЛЯТОР
	
	
	
	
	107
	РЫЧАГ

	
	
	
	67
	ФИКСИРУЮЩАЯ ПЛАСТИНА
	
	
	

	27
	ЛЕВЫЙ ЗАДНИЙ ФИКСАТОР-ЗАГЛУШКА
	
	
	
	
	109
	ПРУЖИННАЯ ШАЙБА   012

	
	
	
	68
	БОЛТ M8x25
	
	
	

	28
	ПРАВЫЙ ЗАДНИЙ ФИКСАТОР-ЗАГЛУШКА
	
	
	
	
	110
	ШАЙБА M6x13

	
	
	
	69
	БОЛТ M4 x 8
	
	
	

	29
	ЗАДНИЙ ФИКСАТОР-ЗАГЛУШКА
	
	
	
	
	111
	РЕЗИНОВЫЙ ФИКСАТОР

	
	
	
	70
	РЕЗИНОВЫЙ ФИКСАТОР
	
	
	

	30
	ПРИВОДНОЙ РЕМЕНЬ
	
	
	
	
	112
	БОЛТ M3x15

	
	
	
	71
	ОСЬ
	
	
	

	31
	ДВИГАТЕЛЬ
	
	
	
	
	113
	БОЛТ M5x8

	
	
	
	72
	БОЛТ M6x15
	
	
	

	32
	ДВИГАТЕЛЬ ПОДЪЁМНОГО МЕХАНИЗМА
	
	
	
	
	114
	БОЛТ M8x45

	
	
	
	73
	ПЛАСТИНА
	
	
	

	33
	МАГНИТНОЕ КОЛЬЦО
	
	
	
	
	115
	ГАЙКА M8

	
	
	
	74
	L-ОБРАЗНАЯ ПЛАСТИНА
	
	
	

	34
	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ(TD-2200)
	
	
	
	
	116
	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ

	
	
	
	75
	РЕЗИНОВАЯ ОПОРА
	
	
	

	35
	ДРОССЕЛЬ
	
	
	
	
	117
	КАБЕЛЬ 300 мм

	
	
	
	76
	РЕЗИНОВАЯ ОПОРА 020x20
	
	
	

	36
	ФИЛЬТР 10A
	
	
	
	
	118
	КОЖУХ ДВИГАТЕЛЯ ПОДЪЁМНОГО МЕХАНИЗМА

	37
	БОЛТ M4*10
	
	77
	БОЛТ M4x6
	
	
	

	38
	ПЛАСТИНА
	
	78
	МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ВТУЛКА   011 x46.5
	
	
	

	39 40
	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ РАЗЪЁМ
	
	79 80
	БОЛТ M8x55
МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ВТУЛКА   013 x47.5
	
	

	
	
	
	81
	БОЛТ M8x60
	
	


[image: image15.jpg]



Завод:
JIH KAO ENTERPRISE CO., LTD
PAGE  
25

